[image: ]
様式　5
[bookmark: _GoBack]
迅速審査結果　答申書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日提出
　一般社団法人バイオマーカー研究会
　理事長殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人バイオマーカー研究会倫理委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　　　　　　　　　　　　印

　　年　　月　　日に申請された迅速審査結果、下記の通り判定したので通知いたします。

	申請番号

	申請課題名

	研究実施責任者

	審査事項

	□研究実施計画書などの軽微な変更
□実施状況報告
□有害事象の報告
□研究実施計画からの逸脱に関する報告
□その他

	審査意見

	研究予定期間

	予定症例数

	備考

	決定結果

	□研究の継続を承認する
□研究を一時中止すべきである
□倫理委員会の承認を取り消し、研究の中断を申し入れるべきである
□書類を整え再提出後に再度審査する

	指摘事項

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　整理番号：
image1.png
w5 P %
. :
BM Biomarker Society
—MRLEEA
A AT —N—FRE